SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

 PROCESSO SELETIVO INDIGENA E QUILOMBOLA DE 2019 – PSIQ 2019

EDITAL Nº12, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019 -  HOMOLOGAÇÃO DAS ANÁLISES DOS

RECURSOS

 A Comissão organizadora do PSIQ 2019 da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa),

torna público a homologação das análises dos recursos ao resultado preliminar do PSIQ 2019.

1. O candidato que não impetrou recurso administrativo dentro do prazo estabelecido, ou que teve

seu recurso indeferido, perde, definitivamente, o direito de impetrar recurso ao PSIQ 2019.

2. Os Resultados das análises dos recursos constam na lista anexo a este em ordem alfabética.

3. Os candidatos que tiveram recursos indeferidos podem receber a resposta ao recurso no protocolo

da Unidade I do Campus de Marabá da Unifesspa, retirando-a pessoalmente a partir do dia 26 de fevereiro

de 2019.

4. Os casos omissos serão decididos pela Comissão organizadora do PSIQ 2019, cabendo recurso da

referida decisão ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE, se for o caso.

Comissão organizadora

 PSIQ 2019/UNIFESSPA
Marabá (PA), 25 de fevereiro de 2019.

Anexo 01

Impetrante  Nº do documento  Análise

Associação dos Discentes Quilombolas da Unifesspa 23479.002309/2019-31 Deferido

Associação dos Discentes Quilombolas da Unifesspa 23479.002147/2019-31 Deferido

Associação dos Discentes Quilombolas da Unifesspa 23479.002308/2019-97 Inconsistente

Awyre Aromkwyiti Kukakrykre  23479.002297/2019-45 Indeferido

Diarles Ferreira Wahukumã Karajá 23479.002310/2019-66 Indeferido

Cleibson Coelho Portilho 23479.002146/2019-97 Indeferido

Cleidimax Coelho Portilho 23479.002185/2019-94 Indeferido

Judite da Silva Corrêa 23479.002148/2019-11 Indeferido

Woshinton Monteiro Pereira Guajajara  23479.002183/2019-03 Indeferido